
" ' , 

98 Dziennik Ustaw. Poz. 27, 28 i 29. Nr. 4. 

27. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 14 stycznia 1935 r. 

o zmianie granic gmin wiejskich Września-Południe 
i Września-Północ w powiecie wrzesińskim, woje­

wództwie poznańskiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 
o organizacji i zakresie działania władz administracji 
ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86), w brzmieniu 
rozporz~dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
3 grudnia 1932 r. w sprawie zmiany właściwości nie­
których władz w zakresie podziału administracyjne­
go Państwa (Dz. U. R. P. Nr. 109, poz. 895) zarządzam 
t:o następuje: 

§ 1. Z gminy wiejskiej Września-Południe w 
powiecie wrzesińskim, województwie · poznańskiem 
wyłącza się gromadę Sokołowo i włącza się ją do 
gminy wiejskiej Września-Północ w tymże powiecie 
i województwie. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: . 
M arian Zyndram-Kościałkowski 

28. 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAWIEDLIWOśCI 

z dnia 15 stycznia 1935 r. 

wydane w porozumieniu z Ministrem Przemysłu 
i Handlu o utworzeniu wydziału handlowego w Są-

dzie Okręgowym w Gdyni. . . 

Na podstawie art. 21 § 2 prawa o ustroju sądów 
powszechnych z dnia 6 lutego 1928 r. (Dz. U. R. P. 
z 1932 r. Nr. 102, poz. 863) zarządza się co następuje: 

§ 1. Tworzy się wydział handlowy w Sądzie 
Okręgowym w Gdyni. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 kwietnia 1935 r. 

Minister Sprawiedliwości: Ciesław Michałowski 

29. 

OśWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 28 listopada 1934 r. 

() wymianie not, dotyczących zatwierdzenia umowy między Rzecząpospolitą Polską a Wolnem Miastem 
Gdańskiem w sprawie ochrony i pomocy prawnej w dziedzinie podatków, podpisanej w Gdańsku 

dnia 17 marca 1924 r. 

Podaje się niniejszem do wiadomości, że w wykonaniu art. XXII umowy między Rzecząpospolitą 
Polską a Wolnem Miastem Gdańskiem w przedmiocieoehrony i pomocy prawnej w dziedzinie podatków, 
podpisanej w Gdańsku dnia 17 marca 1924 r., wymiana not, dotyczących zatwierdzenia powyższej umowy, 
nastąpiła w Gdańsku, w dniu 1 marca 1Y26 r. 

Minister Skarbu: Wł. Zawadzki 


